Câmara Municipal de Palmeira
                                                    ESTADO DO PARANÁ

   =========================================

Rua Cel. Vida, 211 Telefone (042)252-1785 Caixa Postal 55  CEP. 84.130-000 - Palmeira - Paraná

Ofício nº 015/2025 – Gabinete do Vereador Joslei Sequineli.

Palmeira, 08 de outubro de 2025.

Assunto: Solicitação de retirada de tramitação de Projeto de Lei

     Senhor Presidente,

     Venho, por meio deste, na qualidade de Vereador e autor do

Projeto de Lei nº 6589/2025, protocolo nº 946/2025, que “Altera dispositivos na Lei Municipal

nº 4.084, de 10 de março de 2016”, solicitar a retirada de tramitação do referido Projeto de Lei,

que trata sobre o benefício do Auxílio-Alimentação no âmbito do Poder Legislativo Municipal.

    Sendo o que se apresenta para o momento, renovo votos de elevada

estima e consideração.

     Atenciosamente,

 JOSLEI SEQUINELI

            Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

Diego Zanetti

Presidente da Câmara Municipal de Palmeira – PR

		https://palmeira.eloweb.net/protocolo/consulta-autenticidade?identificador=73c6349f-253e-4cd7-8b93-7097bb6d2d08
	2025-10-08T11:05:00-0300
	PALMEIRA - PR
	Assinado por: JOSLEI SEQUINELI 08/10/2025 11:05:00 DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE - RESOLUÇÃO Nº 146/2022
	DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE - RESOLUÇÃO Nº 146/2022